ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Santa Luzia Km 04, Parque das Nações, CEP. 65.930-000 – Açailândia-MA

www.acailandia.ma.gov.br

EDITAL SEMAD Nº 001 DE 27 DE JANEIRO DE 2023.

Retifica o Anexo III do Edital nº
015 de 21 de novembro de 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a retificação ao Anexo III do
Edital nº 015/2022 SEMAD, dispõe sobre a Resultado Final – Após Fase Recursal dos
pedidos de promoção funcional dos servidores públicos do Município de Açailândia/MA
do ano de 2022.

Onde se lê:

Nº SERVIDOR(A) CARGO MUDANÇA
DE
CLASSE

DECISÃO COM
EFEITOS
A
PARTIR
DE:

OBSERVAÇÕES

30 Marileide Lima da
Silva

Auxiliar de
Serviços Gerais

D para E Deferido 01 de
janeiro
2023

xx

Leia-se:

Nº SERVIDOR(A) CARGO MUDANÇA
DE CLASSE

DECISÃ
O

COM
EFEITOS
A PARTIR
DE:

OBSERVAÇÕES

30 Marileide Lima da
Silva

Auxiliar de
Serviços Gerais

A para D Deferido 01 de janeiro
2023

xx

Açailândia, 27 de janeiro de 2023.

VERA ALVES CARVALHO
Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 002/2021 - GAB

http://www.acailandia.ma.gov.br/